
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TuS Rheindo… R

I II III IV V VI Punkte
40 13 7 1 10 92

25

╳

10
2
11

4
17

5
23

6
24

8
25

Auszeit

11:11

Ende
12:19 B  TV Rheingol… S

I II III IV V VI Punkte
5 4 9 13 2 6

16

0
8

1
12

2
14

3
15

4
16

7 Auszeit

12:15
14:19

S
A
T
Z

2

Start
12:22 B  TV Rheingol… R

I II III IV V VI Punkte
5 8 9 13 4 6

19

╳

15
4
19

5 10 11 12 Auszeit

12:16
12:21

Ende
12:46 A  TuS Rheindo… S

I II III IV V VI Punkte
40 13 7 1 10 92

2519 17 3
23:1823:1822:13

2
23

7
25

9 12 13 22 Auszeit

9:10
23:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:49 A  TuS Rheindo… R

I II III IV V VI Punkte
19 13 7 1 10 92

2540 3 11
14:16 18:1911:14

19:22
╳

9
19

2
11
23

3
12
25

5
13

6
16

7
18

Auszeit

6:8
19:21

Ende
13:15 B  TV Rheingol… S

I II III IV V VI Punkte
5 8 9 13 4 6

232
10:7
15:12

0
12
22

2
14
23

3
15

5
16

9
17

10
20

Auszeit

16:15
22:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 Frauen
Frauen

A  TuS Rheindorf vs. TV Rheingold Zündorf B
Spiel 5 17.09.2023 12:00 Uhr

GGS am Friedenspark neue Halle
51371 Leverkusen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Rheindo… 13/14
1 Ungemach, Juliana X
3 Kleinschmidt, Alina X
5 Thum, Nicola X
7 Ramisch, Ann-Kathrin X
9 Seipel, Kerstin X

10 Nikolai, Nadja X
11 Lösaus, Katrin X
13 Töller, Christina X
17 Gerber, Stephanie Ch… X
19 Baur, Kathrin X
22 Schmitz, Saskia
40 Jorns, Alexandra X
92 Roth, Michelle X
A  Libero
5 Thum, Nicola X
9 Seipel, Kerstin X
A  Offizielle

CT Thum, Christian

C

B  TV Rheingol… 9/14
2 Uerdingen, Luisa X
4 Regjepi, Amanta X
5 Lübke, Emily X
6 Janßen, Manja X
8 Romes, Lina X
9 Regjepi, Albesa X

12 Schultz, Sophia
13 Schwerdtfeger, Lara X
14 Walter, Jona
B  Libero
B  Offizielle
T Van Hoben, Patrick E

CT Preussner, Niclas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TSV Bayer Leverkusen hat in Absprache mit den Teams das Schiedsgericht gemacht.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuS Rheindo… TV Rheingol… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 16 0 0 2
2 3 1 25 2 24 19 0 0 2
2 4 1 25 3 26 23 0 2 2

4
5

5 7 3 75 69 58 0 2 6
Start: 12:00 Ende: 13:15 Dauer: 1:15

Sieger: TuS Rheindorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gerressen, Kyara 1
2 Risse, Luna 2

Schr. De Haart, Janneke
Assist. Sponheuer, Emma

Dokument erstellt: 17.09.2023 13:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


