

Bezirksliga 3 Frauen

Frauen

(A) TuS Rheindorf vs. TV Rheingold Zündorf (B) Spiel 5

17.09.2023 12:00 Uhr

GGS am Friedenspark neue Halle 51371 Leverkusen



				S		art ::00	A	TuS F	Rheind	o	R		ide :19	В	TV R	heingo	l	s
	A	ufschla	gfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
١,	Sta	artaufst	ellung	A	40	13	7	1	10	92		5	4	9	13	2	6	4.0
i i		Spi	elernr.								25							16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spie	Istand	Z														
	Aufschlag- runden	2. 3.	5. 6. 7. 8.	1	X 10	2 11	4 17	5 23	6 24	8 25	Auszeit 11:11		1 12	2 14	3 15	4 16	7	Auszeit 12:15 14:19
			0.															_

S	St 12:	art :22	В	B TV Rheingol			R	En 12:	de :46	A	s			
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	8	9	13	4	6		40	13	7	1	10	92	
							19	19	17	3				25
Z								23:18	23:18	22:13]
2	χţ	4 19	5	10	11	12		2	7	9	12	13	22	Auszeit
_	15	19					12:16 12:21	23	25)					9:10 23:17

	T			S	S Start 12:49		A TuS Rheindo				R	Ende 13:15		B TV Rheingol				S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	19	13	7	1	10	92		5	8	9	13	4	6	
Aufstellung		s	pielernr.	T	40		3	11)			25						2	23
ufste	Auswechsel- spieler	Ç.	ielstand	Z	14:16		18:19	11:14									10:7	
٨		5	ileistatiu					19:22									15:12	
		1.	5.	2	X	2	3	5	6	7	Auszeit		2	3_	5	9_	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9` 19	11 23	12 25	13	16	18	6:8 19:21	12 22	14 23	15	16	17	20	16:15 22:22

SA	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
T							-							
							Auszeit							
4														

_	•		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	7																					
la la		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

(A)	TuS Rheindo 13	/14	B	TV Rheingol	9/14
1	Ungemach, Juliana	Χ	2	Uerdingen, Luisa	Х
3	Kleinschmidt, Alina	Χ	4	Regjepi, Amanta	Х
5	Thum, Nicola	Х	5	Lübke, Emily	Х
7	Ramisch, Ann-Kathrin	Х	6	Janßen, Manja	Х
9	Seipel, Kerstin	Х	8	©Romes, Lina	Х
10	Nikolai, Nadja	Х	9	Regjepi, Albesa	Х
11	Lösaus, Katrin	Х	12	Schultz, Sophia	
13	Töller, Christina	Х	13	Schwerdtfeger, Lara	Х
17	Gerber, Stephanie Ch	Х	14	Walter, Jona	
19	Baur, Kathrin	Х	(B)	Libero	
22	Schmitz, Saskia		B	Offizielle	
40	Jorns, Alexandra	Χ	<u>)</u>	Van Hoben, Patrick	ΤE
92	© Roth, Michelle	Χ	L'	Preussner, Niclas	E
A	Libero		<u> </u>	Preussilei, Nicias	ΙE

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

TSV Bayer Leverkusen hat in Absprache mit den Teams das Schiedsgericht gemacht.

					カロシシモ							
~	\ . .		Dhai		TV R		, o l	G	7	4	40	Jorns, Alexandra
9	<u> </u>	uo -	Kne			ieirić	JOI.	<u>U</u>	\leftarrow	ç	92	© Roth, Michelle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	F	$\vec{}$	
1	0	1	25	1	19	16	0	0	2	Ŀ	<u>A</u>	Libero
2	3	1	25	2	24	19	0	0	2	1	5	Thum, Nicola
2	4	1	25	3	26	23	0	2	2		9	Seipel, Kerstin
				4 5							A)	Offizielle
				5						16	ĬΪ	Thum, Christian
5	7	3	75		69	58	0	2	6	_	, I	mum, Christian
St	Start: 12:00 Ende: 13:15 Dauer: 1:15											
Sie	ege	r: 1	TuS F	Rheind	orf				3:0			

Dauer:	1:15	
	3:0	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Gerressen, Kyara	1	
2	Risse, Luna	2	
		Schr.	De Haart, Janneke
		Assist.	Sponheuer, Emma

Dokument erstellt: 17.09.2023 13:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de